2022年４月14日

各 位

会 社 名   株式会社レオクラン

代表者名   代表取締役社長 杉田 昭吾

       （コード：7681 東証スタンダード市場）

問合せ先      取締役管理本部長 筒井 照己

         （TEL．06－6387－1554）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  山村 誠人

２．辞任年月日

 2022年４月30日

３．辞任理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、兼任しております子会社の役員につきましても、2022年４月30日付で辞任いたします。

以 上